ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА УЧАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН



БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ УЧАЛЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ЬАЙЛАУ КОМИССИЯЬЫ

РЕШЕНИЕ

11 марта 2021 года

№ 5/1-5

г.Учалы

О досрочном сложении полномочий членов участковых избирательных комиссий

В соответствии со статьёй 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 29 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан, на которую постановлениями Республики Центральной избирательной комиссии Башкортостан №№164/175-6, 164/191-6, 164/237-6 от 10 декабря 2020 года возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан, избирательной комиссии городского поселения город Учалы муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан, избирательных комиссий сельских поселений муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан решила:

- 1. Досрочно сложить полномочия членов участковых избирательных комиссий (список прилагается).
- 2. Системному администратору территориальной избирательной комиссии А.М. Гимаевой отразить настоящее решение в задаче «Кадры» Государственной автоматизированной системы «Выборы».
- 3. Направить данное решение в Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан.

Председатель избирательной комиссии

А.К.Гарифуллина

Секретарь избирательной комиссии

Э.У.Каримова

Приложение к решению территориальной избирательной комиссии муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан от 11.03.2021 года № 5/1-5

СПИСОК

кандидатур для досрочного сложения полномочий членов УИК с правом решающего голоса

на основании пп. «а» пункта 6 статьи 29 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пп.1 пункта 2 статьи 29 «Кодекса Республики Башкортостан о выборах»

№ п/п	Фамилия, имя, отчество	Год рождения	Субъект выдвижения	№ избирательного участка
1.	Гатауллина Халима Нажибовна	1959	Башкортостанское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"	3103
2.	Каримов Камиль Шавкатович	1969	Башкортостанское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"	3130
3.	Якупов Надир Кадирович	1991	собрание избирателей по месту работы	3130
4.	Хидиятов Мирас Фарвазович	1969	Башкортостанское региональное отделение политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"	3134
5.	Калямова Зоя Владимировна	1951	Региональное отделение в Республике Башкортостан Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"	3141
6.	Гизитдинова Ирина Юрьевна	1967	собрание избирателей по месту работы	3142

на основании пп. «г» пункта 8 статьи 29 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пп.4 пункта 4 статьи 29 Кодекса Республики Башкортостан о выборах

№ п/п	Фамилия, имя, отчество	Год рождения	Субъект выдвижения	№ избирательного участка
1.	Искаков Рашит Мурзахматович	1965	лдпр	3153